هم اندیشی

خبرنامه شبکه سکولارهای سبز ایران برای آزادی و دموکراسی

شماره اول - جمعه 9 اردیبهشت 1390 - 29 آوریل 2011

www.seculargreens.com

پیشگفتار

اولین شماره «هم اندیشی»، نشریه شبکه سکولارهای سبز ایران برای آزادی و دموکراسی، را در آستانه تشکیل نخستین همایش اعضای این شبکه در شهر تورنتو کانادا، در روزهای هفتم و هشتم ماه مه 2011 (17 و 18 اردیبهشت 1390) تقدیم شما می کنیم و، برای اینکه با این شبکه و اهداف آن بیشتر آشنا شوید، مختصری از تاریخچه تأسیس آن را در اینجا می آوریم.

با گذشت شش ماه از انتخابات 88 و آغاز «جنبش سبز» رفته رفته آشکار شد که گوهر مبارزات مردم ایران نه «پس گرفتن رأی» شان در انتخابات تقلب شده که «انحلال حکومت اسلامی برای برقراری یک حکومت غیرمذهبی (سکولار)» است.